
 

 

UCHWAŁA NR V/41/24 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe oraz uprawnień do przejazdów ulgowych 

środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Legnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/303/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz uprawnień do przejazdów ulgowych środkami publicznego 

transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Legnica (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 5477) 

pkt 1.6. otrzymuje brzmienie: 

„1.6. CENY BILETU ZINTEGROWANEGO LEGNICA 

Uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów pociągami Kolei Dolnośląskich na trasie wskazanej 

na bilecie, przy czym co najmniej jedną ze stacji musi być Legnica, Legnica Piekary, Legnica Strefa, 

Jaśkowice Legnickie, Rzeszotary lub Szczedrzykowice, oraz do nieograniczonej liczby przejazdów 

autobusami na wszystkich liniach komunikacji realizowanej przez  operatora przewozów w wybranej 

strefie taryfowej (we wszystkie dni w okresie ważności biletu kolejowego). 

Bilet zintegrowany Legnica ważny jest z wpisanym imieniem i nazwiskiem jego posiadacza oraz 

naklejonym znaczkiem z wpisanym na znaczku numerem biletu, wystawionego przez Koleje 

Dolnośląskie, przez okres miesiąca począwszy od daty wskazanej przez nabywcę przy jego zakupie. 

Np. od 23 października do 22 listopada, od 1 marca do 31 marca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3663


		2024-07-03T10:06:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




